

株式会社アベックス 取り扱い商品アレルギー情報

・当社の自動販売機では、下記アレルギー物質を含む原材料を使用した商品を機械内同一ラインにて調理いたします。
【特定原材料7品目中】小麦・乳成分 【特定原材料に準ずるもの21品目中】オレンジ・そば・大豆・バナナ・リンゴ
 ・掲載商品以外のアレルギー情報につきましては、お手数ですが商品名をご確認の上、お問合せください
 ・食物アレルギーに不安のある方は、専門医にご相談いただくか、ご利用をお控えください。
 ※QRコードは株式会社デンソーウェブの登録商標です。

商品名		特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																			
		卵	乳	小麦	えび	かに	そば	無任生(ヒヤメ)	アーモンド	あじ	いか	いわ	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くらみ	ごま	さけ	そば	大豆	豚肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もち	やまいち	りんご
<レギュラーコーヒー>																												
THE W-ROAST	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
—世界の街のCoffee Time—																												
Coffee break ニューヨークブラック																												
Kahvitauko ヘルシンキ・ブラック																												
SMOKO オークランド・ラテ																												
Pause café カフェ・パリ																												
—全国ご当地コーヒー—																												
ご当地コーヒー (北海道)	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ご当地コーヒー (関東)	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ご当地コーヒー (関西)	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ご当地コーヒー (東北)	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ご当地コーヒー (東海)	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ご当地コーヒー (北陸)	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ご当地コーヒー (中国)	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ご当地コーヒー (四国)	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ご当地コーヒー (九州)	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ご当地アイスカフェ (北海道)		○																										
ご当地アイスカフェ (東北)		○																										
ご当地アイスカフェ (関東)		○																										
ご当地アイスカフェ (東海)		○																										
ご当地アイスカフェ (北陸)		○																										
ご当地アイスカフェ (関西)		○																										
ご当地アイスカフェ (中国)		○																										
ご当地アイスカフェ (四国)		○																										
ご当地アイスカフェ (九州)		○																										
—healthy & beautyシリーズ—																												
アイスコーヒー 食物繊維 補い+	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
アイスコーヒー 乳酸菌 補い+	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ホットコーヒー 食物繊維 補い+	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
ホットコーヒー 乳酸菌 補い+	ブラック																											
	砂糖入り																											
	クリーム入り		○																									
	砂糖・クリーム入り		○																									
カフェオレ 食物繊維 補い+	砂糖なし		○																									
	砂糖入り		○																									
	砂糖なし		○																									
	砂糖入り		○																									
アイスカフェオレ 乳酸菌 補い+	砂糖なし		○																									
	砂糖入り		○																									
	砂糖なし		○																									
	砂糖入り		○																									
カフェラテ 乳酸菌 補い+	砂糖なし		○																									
	砂糖入り		○																									
	砂糖なし		○																									
	砂糖入り		○																									
アイスカフェラテ 乳酸菌 補い+	砂糖なし		○																									
	砂糖入り		○																									
	砂糖なし		○																									
	砂糖入り		○																									

株式会社アベックス 取り扱い商品アレルギー情報

・当社の自動販売機では、下記アレルギー物質を含む原材料を使用した商品を機械内同一ラインにて調理いたします。
【特定原材料7品目中】小麦・乳成分 【特定原材料に準ずるもの21品目中】オレンジ・そば・大豆・バナナ・リンゴ
 ・掲載商品以外のアレルギー情報につきましては、お手数ですが商品名をご確認の上、お問合せください
 ・食物アレルギーに不安のある方は、専門医にご相談いただくか、ご利用をお控えください。
 ※QRコードは株式会社デンソーウェブの登録商標です。

商品名	特定原材料(7品目)							特定原材料に準ずるもの(21品目)																					
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	無任生 (L-199)	アーモンド	あじぎ	いか	いご	オレンジ	カシュー ナッツ	キウイ フルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	そば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	
<ソフトドリンク>																													
オレンジ												○																	
オレンジスパークリング												○																	
カルピス		○																											
カルピスソーダ		○																											
カルピスリアルゴールド		○																											
ココアコーラ																													
スパークリングがぶどう																													
しょうがレモン																													
ジンジャーレモン																													
ビタミンチャージ																													
ホットオレンジ												○																	
メロソーダ		○																											
ヨーグルC		○																											
ラムネソーダ																													
リアルゴールド																													
<フローストドリンク>																													
いちごココアフロースン		○																			○								
いちごフロースン		○																											
オレンジフロースン												○																	
カプチーノフロースン		○																											
ぶどうフロースン																													
ななやの抹茶ラテフロースン		○																											
バナナココアフロースン		○																		○			○						
バナナフロースン		○																		○			○						
フローズンヨーグルC		○																											
フローズンレモネード																													
ミルクカフェフロースン		○																											
メロフロースン		○																											
りんごフロースン																												○	